6” en heeft het perceel de functieaanduidingen “bedrijf tot en met categorie 1” en “opslag”. 

Voorwaarden/verkoopcriteria 

1. Algemene voorwaarden: Alle voorwaarden en verkoopcriteria die in deze publicatie staan zijn van 

toepassing. 

2. Minimale koopprijs: De minimale koopprijs voor het perceel is vastgesteld op € 175.000,- (zegge: 

honderdvijfenzeventig duizend euro). 

3. Beoogde gebruik: De gemeente wenst het perceel te verkopen met als doel dat het perceel in de 

toekomst een woonfunctie krijgt. 

4. Ruimtelijke procedure: Voor het beoogde gebruik, een woonfunctie, moet de koper een ruimtelijke